Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 октября 2017 г.	№44
с. Подгорное

Об отмене постановления администрации
Подгоренского сельского поселения
от 04.09.2017г. №38 «О межведомственной комиссии
Подгоренского сельского поселения
Калачеевского муниципального района,
определяющей необходимость проведения
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирном доме»

Рассмотрев Протест прокуратуры Калачеевского района от 03.10.2017 г. № 2-1-2017 на постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 04.09.2017г. №38 «О межведомственной комиссии Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района, определяющей необходимость проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме» администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 04.09.2017г. №38 «О межведомственной комиссии Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района, определяющей необходимость проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме»
1. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике» нормативно-правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.о. главы администрации
Подгоренского сельского поселения			В.Н.Пацева